
【重要】サーバーメンテナンスのお知らせ(2026/3/10) 

 

平素よりちゅんちゅんネットをご利用頂きありがとうございます。 

このたび、弊社ではインターネットサービスの継続および安定性向上のため、下記の通り 

サーバーのメンテナンス作業を実施いたします。 

 

これに伴い、メンテナンス作業中は断続的にインターネットサービスがご利用できない場

合がございます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

■メンテナンス日時 

 

2026 年 3 月 17 日（火）AM1：00～AM5：00 

 

■影響範囲 

 

上記時間帯においてインターネットサービスが断続的に利用できない。 

 

■ご注意事項 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、サービス向上のための対応となりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお、本件に対するお問い合わせ、メンテナンス終了後の不具合につきましてはお手数です

が下記までご連絡をお願い致します。 

 

 

西海テレビ株式会社 

TEL：0955-28-2466 

Mail:sky-catv@po.chun2.ne.jp 


